aprobarea Metodologiei de calculare a taxelor pentru serviciile de evaluare și acreditare în sănătate, aceasta fiind 

stabilită în lei moldovenești, conform Specificației la prezentul Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: 45.723,60 lei 

(patruzeci și cinci de mii șapte sute douăzeci și trei lei șaizeci bani). 
3.3. Achitarea plăților pentru Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.  

3.4. Metoda şi condițiile de plată de către Beneficiar vor fi: până la efectuarea vizitei de evaluare a Beneficiarului. 

3.5. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Prestatorului indicat în prezentul Contract și în